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Klíma, hűtés és légtechnika, szerszámok, 
épületvillamosság, háztartási gép alkatrészek

Kép
Leírás

Típus
Kivitel

Teljesítmény
Energiaosztály

Ceklima
Cikkszám

Bruttó 
Kisker ár

MDV - Lakossági oldalfali monosplit készülékek

MDV Next Monosplit

NTA1-026B-SP
NTA-026B-IU

NT1-026B-OU

2,6 kW
A++/A+

KL00101 207 010 Ft

4-IRÁNYÚ AUTOMATIKUS LÉGÁRAM, IONIZÁTOR, 
SEER 7.0 / SCOP 4.1, WI-FI ELŐKÉSZÍTÉS

NTA1-035B-SP
NTA-035B-IU

NT1-035B-OU

3,5 kW
A++/A+

KL00102 217 170 Ft

NTA1-053B-SP
NTA-053B-IU

NT1-053B-OU

5,3 kW
A++/A+

KL00103 321 310 Ft

NTA1-071B-SP
NTA-071B-IU

NT1-071B-OU

7,1 kW
A++/A+

KL00104 438 150 Ft

MDV - Lakossági oldalfali monosplit készülékek

Multi kültéri

RM2C-053B-OU
max 2 beltéri

5,3 kW KL93670 318 770 Ft

R32 hűtőközeg, 230V - 1 fázis
RM3C-079B-OU

max 3 beltéri
7,9 kW KL104589 454 660 Ft

RM4C-108B-OU
max 4 beltéri

10,8 kW KL104590 568 960 Ft

MDV Next multi beltéri
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NTA-026B-IU 2,6 kW KL00106 72 390 Ft

4-irányú légáram Ionizátor NTA-035B-IU 3,5 kW KL00107 77 470 Ft

NTA-053B-IU 5,3 kW KL00108 113 030 Ft

NTA-071B-IU 7,1 kW KL00109 152 400 Ft

Tartozékok

Opcionális USB csatlakozós Wi-fi modul MDV 
NEXT-hez SK105 KL52119 10 160 Ft

Opcionális fali (vezetékes) Távirányító MDV 
készülékhez KJR-29B/BK-E KL00111 34 290 Ft


